
UCHWAŁA NR XXV/192/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/172/2020 z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 
oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 11/2021 z dnia 28.01.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 14/2021 z dnia 08.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 15/2021 z dnia 15.02.2021 r. 

- uchwałą Nr XXIV/178/2021 z dnia 25.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 26.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 20/2021 z dnia 31.03.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały :-   ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 650.342,96 zł. Plan 
po zmianach stanowi kwotę 64.157.668,43 zł, z tego : 

1) dochody bieżące  w kwocie  58.687.583,64 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.470.084,79 zł,  zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 2 - dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  12.012.666,38 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

2.  w § 2 uchwały : 

-  ust.1  –  zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 650.342,96 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 82.157.668,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  w kwocie   42.230.121,25 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 39.927.547,18 zł,  zmiany wydatków zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 2, pkt 1 - kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie w wysokości 
12.012.666,38 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 42.230.121,25 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 28.731.719,95 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  15.561.001,30 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 13.170.718,65 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 705.610,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.508.115,30 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 204.676,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 39.927.547,18 zł, obejmują: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 1



a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 36.427.547,18 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
7.255.547,18 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 3.500.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie -18.000.000,00 zł zostanie pokryty 
planowanym do zaciągnięcia długoterminowym kredytem oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

4. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 273.610,00 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 652.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

36 386 632,00 36 586 632,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 475 300,00 6 675 300,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 865 300,00 6 065 300,00

801 Oświata i wychowanie 404 000,00 790 518,00

Szkoły podstawowe 23 000,00 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 17 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 77 369,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 57 369,00

Przedszkola 361 000,00 683 149,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 322 149,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 13 552,00

Pozostała działalność 0,00 13 552,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 552,00

852 Pomoc społeczna 113 549,30 113 753,30

Dodatki mieszkaniowe 408,00 612,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

408,00 612,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 50 068,96

Pozostała działalność 0,00 50 068,96

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 47 287,35

85395

2057

Zmiany dochodów na 2021 r.

Paragraf Zmiana

200 000,00

200 000,00

200 000,00

386 518,00

7 000,00

7 000,00

57 369,00

57 369,00

322 149,00

322 149,00

13 552,00

13 552,00

13 552,000970

204,00

204,00

2010 204,00

50 068,96

50 068,96

47 287,35

Rozdział

75615

0310

0970

2030

2030

80101

80103

80104

85195

85215

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/192/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 781,61

63 507 325,47 64 157 668,43

2059

Razem:

2 781,61

650 342,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 408,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 408,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

408,00

12 012 462,38

Zmiany w planie dotacji na zadania zlecone w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

204,00 612,00

204,00 612,00

2010 204,00 612,00

Razem: 204,00 12 012 666,38

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXV/192/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 250 159,81

Drogi publiczne gminne 14 244 659,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 334 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 866 272,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 866 272,44

Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00

Pozostała działalność 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Administracja publiczna 5 439 878,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 397 023,64

Wynagrodzenia bezosobowe 22 284,80

Oświata i wychowanie 25 456 279,72

Szkoły podstawowe 21 513 070,21

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 465 441,21

Składki na ubezpieczenia społeczne 968 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00

Zakup energii 405 000,00

Zakup usług remontowych 35 500,00

Przedszkola 2 722 932,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 220 191,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 746,16

Zakup usług pozostałych 177 000,00

Zakup usług pozostałych 3 553,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Ochrona zdrowia 165 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Zakup usług pozostałych 62 993,00

7 000,00

11 905,49

12 422,04

-5 516,55

-777,26

777,26

5 000,00

182 641,75

169 089,75

100 000,00

64 089,75

347 641,75

324 089,75

122 000,00

127 082,75

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

14 344 659,81

Dział

600

60016

6050

4170

6060

100 000,00 14 350 159,81

100 000,00

100 000,00 13 434 000,00

61 400,00 1 927 672,44

1 926 272,44

29 500,00

1 100 000,00

1 400,00

1 400,00

5 454 878,64

4 412 023,64

700

750

801

70005

70095

75023

80101

60 000,00

1 400,00

50 000,00

10 000,00

1 400,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

72 028,25

60 122,76

-4 234,21

-2 422,04

-249,24

10 028,25

50 000,00

4590

4170

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4110

37 284,80

21 573 192,97

25 528 307,97

461 207,00

965 977,96

161 150,76

200 028,25

455 000,00

42 500,00

2 734 837,92

232 613,04

50 229,61

176 222,74

4 331,13

255 000,00

851

80104

85154

4120

4300

4309

6050

4210

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/192/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

8 207,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Pomoc społeczna 1 382 400,30

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 794,00

Świadczenia społeczne 40 794,00

Dodatki mieszkaniowe 20 408,00

Świadczenia społeczne 20 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8,00

Ośrodki pomocy społecznej 435 027,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Rodzina 13 658 184,38

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 610 746,00

5 000,00

13 552,00

6 300,00

1 000,00

13 207,00

13 552,00

6 300,00

1 000,00

200,00

5 552,00

500,00

1 382 604,30

32 294,00

32 294,00

20 612,00

200,00

5 552,00

500,00

204,00

-8 500,00

-8 500,00

204,00

200,00

4,00

8 500,00

-5 563,22

4 648,77

800,54

113,91

8 500,00

20 600,00

12,00

443 527,00

292 836,78

4 648,77

800,54

113,91

12 500,00

50 068,96

50 068,96

28 731,16

1 690,07

6 848,28

402,84

704,00

50 068,96

50 068,96

28 731,16

1 690,07

6 848,28

402,84

704,00

41,41

11 003,91

647,29

9 000,00

2 000,00

41,41

11 003,91

647,29

13 667 184,38

2 612 746,00

85195

4700

4010

4110

4120

4210

4360

852

85214

85215

85219

3110

3110

4210

4010

4019

4119

4129

4700

4017

853

855

85395

85502

4019

4117

4119

4127

4129

4177

4179

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 2



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 500,00

Świadczenia społeczne 2 367 874,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup energii 300,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Wspieranie rodziny 25 600,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Pozostałe odsetki 0,00

Rodziny zastępcze 60 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 615 083,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 173 300,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 214 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 800,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 546 000,00

Zakup energii 310 000,00

81 507 325,47

58 740,00

58 740,00

1 622 083,00

57 000,00

3 333 300,00

234 500,00

40 000,00

181 800,00

180 000,00

586 000,00

350 000,00

82 157 668,43

40 000,00

100 000,00

40 000,00

650 342,96

2 000,00

-5 000,00

1 000,00

6 500,00

2 362 874,00

1 500,00

1 300,00

4 000,00

700,00

1 000,00

26 860,00

1 200,00

60,00

1 000,00

2 000,00

500,00

500,00

1 260,00

1 200,00

60,00

-1 260,00

-1 260,00

7 000,00

7 000,00

160 000,00

20 000,00

20 000,00

100 000,00

90015

Razem:

4700

2910

4580

4330

6050

6230

6230

4260

2910

3110

4210

4260

4300

4360

900

85504

85508

85516

90001

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 408,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 408,00

Świadczenia społeczne 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8,00

855 Rodzina 11 910 875,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 566 720,00

Świadczenia społeczne 2 367 874,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

12 012 462,38

Paragraf

3110

4210

3110

4210

4260

4300

4360

4700

Razem:

1 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

2 000,00 2 000,00

500,00 500,00

500,00 500,00

204,00 12 012 666,38

Zmiany w planie na wydatkach zleconych gminie w 2021 r.

2 362 874,00

Zmiana Po zmianie

204,00 612,00

204,00 612,00

200,00 600,00

4,00 12,00

11 910 875,38

2 566 720,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXV/192/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 13 634 000,00 100 000,00

60016 13 634 000,00 100 000,00

6050 13 334 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

700 1 250 000,00 50 000,00

70005 1 250 000,00 50 000,00

6060 1 050 000,00 50 000,00

1 050 000,00 50 000,00

801 12 670 000,00 5 000,00

80104 250 000,00 5 000,00

6050 250 000,00 5 000,00

50 000,00 5 000,00

855 50 000,00 7 000,00

85516 50 000,00 7 000,00

6050 50 000,00 7 000,00

50 000,00 7 000,00

900 150 000,00 120 000,00

90001 20 000,00 20 000,00

6230 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

90005 80 000,00 100 000,00

6230 80 000,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021  r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 13 734 000,00

Drogi publiczne gminne 13 734 000,00

13 434 000,00

100 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

1 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w Baranowie łączącego ul. Południową z ul. Orlika

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykup gruntów pod inwestycje

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa przedszkola w Donaborowie

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni pod plac zabaw w BARANKOWIE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 100 000,00

55 000,00

12 675 000,00

255 000,00

255 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

57 000,00

270 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

180 000,00

180 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/192/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 1



80 000,00 100 000,00

39 645 547,18 282 000,00

Dofinsnsowania do wymiany pieców

Razem 39 927 547,18

180 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH DOTACJI

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 R.

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

801 80104 2310 80.000,00
Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty.

W tym: Dotacje podmiotowe

921 92116 2480 193.610,00
Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej
Biblioteki w Baranowie

Razem 273.610,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 01008 2830 12.000,00
Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą
Prawo wodne.

754 75412 2820 20.000,00
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie
przeciwpożarowej

900 90001 6230 40.000,00
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

900 90005 6230 180.000,00
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji
wymiany pieców

921 92105 2360 40.000,00

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku
publicznym i wolontariacie

926 92605 2360 360.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i
wolontariacie

Razem 652.000,00

Ogółem dotacje 925.610,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/192/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXV/192/2021

z dnia 28.04.2021 r.

DOCHODY

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian:

1.Dział 756:

rozdział 75615

- zwiększa się § 0310 o kwotę 200.000,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości,

2.Dział 801:

rozdział 80101

- zwiększa się § 0970 o kwotę 7.000,00 zł wpływy za media na rozbudowie szkoły w Słupi,

rozdział 80103

- dodaje się § 2030 na kwotę 57.369,00 zł zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.68.2021.2 Wojewody
Wielkopolskiego

rozdział 80104

- dodaje się § 2030 na kwotę 322.149,00 zł zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.68.2021.2 Wojewody
Wielkopolskiego

3.Dział 851:

rozdział 85195

- dodaje się § 0970 na kwotę 13.552,00 zł wpływy na realizację zadania pn. transport osób mających
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2

4.Dział 852:

rozdział 85215

- zwiększa się § 2010 o kwotę 204,00 zł dotacja z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.96.2021.7 Wojewody
Wielkopolskiego

5.Dział 853:

rozdział 85395

- dodaje się § 2057 na kwotę 47.287,35 zł jest to Grant na realizację wsparcia w związku
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu „STOP COVIC-19.
Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”

- dodaje się § 2059 na kwotę 2.781,61 zł są to środki budżetu państwa w ramach w/w grantu.

Dochody ogółem zwiększono o 650.342,96 zł i po zmianach stanowią kwotę 64.157.668,43 zł, zmiany
zostały określone w załączniku nr 1.

WYDATKI

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:

1. Dział 600:

rozdział 60016

- zwiększa się § 6050 o kwotę 100.000,00 zł na wydatkach inwestycyjnych na nowe zadanie:

Budowa chodnika w Baranowie łączącego ul. Południową z ul. Orlika

2. Dział 700:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 1



rozdział 70005 :

- zwiększa się § 4170 o kwotę 10.000,00 zł na umowy zlecenia,

- zwiększa się § 6060 o kwotę 50.000,00 zł na zakupach inwestycyjnych:

Wykup gruntów pod inwestycje

rozdział 70095 :

- dodaje się § 4590 na kwotę 1.400,00 zł na odszkodowania za wycinki w ogródkach działkowych
w związku z budową Obwodnicy Baranowa

3. Dział 750:

rozdział 75023:

- zwiększa się § 4170 o kwotę 15.000,00 zł na umowy zlecenia,

4. Dział 801:

Zmiany bieżące w dziale 801 zostały dokonane na prośbę dyrektorów szkół

Ponadto w rozdział 80104

- zwiększa się § 6050 o kwotę 5.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Rozbudowa przedszkola w Donaborowie

5. Dział 851:

rozdział 85154 :

Wydatki na zadania przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani w 2020 roku zostały zrealizowane
tylko w 26,79% nie wydano kwoty aż 133.784,15 zł. Ponadto wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych były o 35.305,60 zł. większe od planowanych dlatego kwota 169.089,75 zł zostaje
dodana do budżetu w roku 2021.

rozdział 85195:

wydatki na wynagrodzenie koordynatora oraz na organizację infolinii zadania pn. transport osób
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2

6. Dział 852:

rozdział 85214:

- przenosi się kwotę 8.500,00 zł z § 3110 do rozdziału 85219 § 4700 na szkolenia pracowników GOPS,

rozdział 85215:

- zwiększa się § 3110 i 4210 o kwotę 204,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.96.2021.7 Wojewody
Wielkopolskiego

rozdział 85219:

- przesunięcia w dziale na prośbę kierownika GOPS na zabezpieczenie wkładu własnego na realizację
Grantu,

7. Dział 853:

rozdział 85395 – 50.068,96 zł na wynagrodzenia i pochodne z tego:

-47.287,35 zł środki unijne na realizację Grantu wsparcia w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu „STOP COVIC-19. Bezpieczne systemy
społeczne w Wielkopolsce”

-2.781,61 zł ze środków budżetu państwa w ramach w/w grantu.

8. Dział 855:

rozdział 85502

- zwiększa się § 2910 o kwotę 2.000,00 zł na zwrot do UW dotacji za świadczenia rodzinne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 2



wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem,

rozdział 85504

- dodaje się § 2910 o kwotę 1.200,00 zł na zwrot do UW dotacji 300+ wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem,

- dodaje się § 4580 o kwotę 60,00 zł na zwrot do UW odsetek od dotacji 300+ wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem,

Pozostałe zmiany są to przesunięcia w dziale dokonane na prośbę kierownika GOPS.

rozdział 85516

- zwiększa się § 6050 o kwotę 7.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Wymiana nawierzchni pod plac zabaw w BARANKOWIE

9. Dział 900:

rozdział 90001

- zwiększa się § 6230 o kwotę 20.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni

rozdział 90005

- zwiększa się § 6230 o kwotę 100.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Dofinansowanie do wymiany pieców

rozdział 90015

- zwiększa się § 4260 o kwotę 40.000,00 zł na energii na oświetleniu ulicznym.

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 650.342,96 zł i stanowią kwotę 82.157.668,43 zł, zmiany
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07147484-E690-4183-8726-2771C40F69EA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (14)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 5
	Załącznik

